



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр. 6948-5

од 12 NOV 2024. године

На основу члана 27. Закона о јавним набавкама РС ("Службени гласник РС" бр. 91/19 и 92/93), Правилника о поступку јавних набавки у МО ВС („СВЛ“ 4/22 и 23/23), захтева Одељења за одржавање бр. 6948-4 од 01.11.2024.године, доносим

ОДЛУКУ

о спровођењу поступка набавке

1. Покреће се поступак набавке добара на коју се не примењује Закон о јавним набавкама: р/д за биротехничка средства за потребе Војномедицинске академије бр. 1.0854, ЦПВ ознака 30000000.
2. Процењена вредност набавке је 829.985,00 динара без ПДВ-а (995.982,00 динара са ПДВ-ом) по партијама: за партију 1. је 573.318,33 динара и партије 2. је 256.666,66 динара.
3. За набавку обезбеђена су новчана средства из буџета, по аналитичком конту 4252, књиговодствена шифра плана финансирања 955.
4. Редни број из Плана набавки у МО и ВС је 1.0854.
5. Реализацију набавке извршиће комисија у саставу:
 - вс Соња Мајсторовић, члан;
 - вс Ненад Павловић, члан;
 - вс Мирјана Ђукановић, дипл.правник члан и
 - вс, Јасмина Митић члан и
 - вс Здравка Свркоћа, члан.
6. Задатак Комисије је да сачини и упути позив за доставу понуда потенцијалним понуђачима који су предвиђени у захтеву крајњег корисника, прикупи писане понуде у затвореној коверти, изврши комисијско отварање понуда, сачини предлог и одлуку о издавању наруџбенице изабраном понуђачу применом критеријума „најнижа понуђена цена“, сачини и објави обавештење за добровољну претходну транспарентност и, по протеклу рока од десет дана од дана објављивања обавештења за добровољну претходну транспарентност, сачини предлог наруџбенице изабраном понуђачу.
7. Позив за подношење понуде упутити следећим понуђачима:
 - „CMS Infos“, „NNS System“ и „Digitron Ist“, сви из Београда и објавити на интернет страници наручиоца МО

Образложење:

На основу захтева Одељења за одржавање бр.6948-4 од 01.11.2024.године, неопходно је уговорити набавку р/д за биротехничка средства за потребе Војномедицинске академије према спецификацији у прилогу.

Обзиром да процењена вредност набавке не прелази износ предвиђен чланом 27. Закона о јавним набавкама, решио сам као у диспозитиву.

Прилог: спецификација

ЈМ.

Доставити:

- у омот предмета



НАЧЕЛНИК ВМА

пуковник

проф. др Мирослав Вукосављевић

ПАРТИЈА 1

РБ	Назив р/д или тип/м	Јед. мере	Количина	Јед. цена	Укупна цена
1	Меморија 4GB Капацитет 4GB, тип меморије DDR3, Радни такт меморије 1600 MHz, број пинова 240	КОМ	20	2.700,00	54.000,00
2	Монитор TFT "21" Veličina ekrana 21.5" Rezolucija 1.920 x 1.080 Tip ekrana TFT LCD Tip panela TN Pozadinsko osvetljenje LED Odnos stranica 16:9 Nativni kontrast 600:1 Dinamički kontrast 20.000.000:1 Osvetljenje 200cd/m² Odziv 5ms Uglovi gledanja 90° horizontalni, 65° vertikalni Vertikalno osvežavanje 60Hz	КОМ	10	13.200,00	132.000,00
3	Тастатура USB Genius	КОМ	100	820,00	82.000,00
4	Миш оптички USB Genius	КОМ	100	450,00	45.000,00
5	Батерија CR2032	КОМ	50	96,00	4.800,00
6	Батерија за УПС 12V 5Ah	КОМ	48	2.270,00	108.960,00
7	Батерија за УПС 12V 7Ah	КОМ	10	2.380,00	23.800,00
8	Сплитер за УТП кабл	КОМ	10	1.855,00	18.550,00
9	RAM Меморија 4GB, 1RX16-3200AA-UCO-11 за DELL5080	КОМ	5	2.270,00	11.350,00
10	UDIMM, 8GB, DDR4,3200, Kingston, part number 5M30YT1639 за LENOVO MT920t	КОМ	5	2.550,00	12.750,00
11	UDIMM, 4GB, DDR4,2666, Kingston, part number 5M30V06790 за LENOVO MT920t	КОМ	5	2.268,00	11.340,00
12	Модул за напајање Dell AC260EBM-1 за Dell 5080	КОМ	2	13.476,00	26.952,00
13	Модул за напајање 100-240V, 250W part number 00PC736 за LENOVO MT920t	КОМ	2	35.760,00	71.520,00
14	Модул за напајање 100-240V,400W part number 00PC738 за LENOVO MT920t	КОМ	2	42.480,00	84.960,00
Процењена вредност набавке без ПДВ-а				573.318,33	
ПДВ 20%				114.663,66	
Процењена вредност набавке са ПДВ-ом				687.982,00	

ПАРТИЈА 2

Рб	Назив р/д или тп/м	Јед. мере	Количина	Јед. цена	Укупна цена
1	Главна плоча за штампач Brother HL-L2372	ком	9	8.000,00	72.000,00
2	Напојна плоча за штампач Brother HL-L2372	ком	9	6.000,00	54.000,00
3	Ролнице за папир за штампач Brother HL-L2372	ком	30	1.600,00	48.000,00
4	Главна плоча за штампач Brother HL-L5100	ком	4	12.500,00	50.000,00
5	Напојна плоча за штампач Brother HL-L5100	ком	4	12.000,00	48.000,00
6	Ролнице за папир за штампач Brother HL-L5100	ком	30	1.200,00	36.000,00
Процењена вредност набавке без ПДВ-а				256.666,66	
ПДВ 20%				51.333,33	
Процењена вредност набавке са ПДВ-ом				308.000,00	